בתחילה לא יכלו אנשי העיר לשאת את ההעלבות של הרבנית עליה השלום שהיתה מעליבה את הרב שלהם הרב יוסף זצוקללה"ה, ומאוד הצטערו שהרבנית עליה השלום לא יודעת לכבד את בעלה הרב יוסף זצוקללה"ה, אבל לאט לאט הדבר התפרסם וכולם התרגלו לכך שהיא מעליבה אותו ולא התייחסו להעלבות שלה ולעלבונות שלה. אבל כשנפטר רבי יוסף זצוקללה"ה בחודש אדר תקס"א [1801] נתגלתה התעלומה על מה השפילה הרבנית את כבודו של בעלה הענק בתורה ויראת שמים הרב יוסף זצוקללה"ה גדול אבות בתי הדין של פוזנא.

זה היה בזמן שהוא נפטר והיה מוטל על הארץ ומסביבו דולקים נרות, וכל אנשי העיר פוזנא בוכים על מותו של הרב האהוב והצדיק שלהם זצוקללה"ה, אז נכנסה הרבנית אף היא לבכות על מות בעלה פתחה והכריזה בקול רם: